Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 426821-7 «О вне-

сении изменений в статьи 12 и 30 Основ законодательства
Российской Федерации о нотариате» (о поддержке нота-
риата в малонаселенных и труднодоступных местностях)

Рассмотрев   проект федерального закона № 426821-7 «О внесении изме-

нений в статьи 12 и 30 Основ законодательства Российской Федерации о
нотариате» (о поддержке нотариата в малонаселенных и труднодоступных
местностях), Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татарстан по
законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 426821-7 «О внесении из-

менений в статьи 12 и 30 Основ законодательства Российской Федерации о

нотариате» (о поддержке нотариата в малонаселенных и труднодоступных

местностях).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 426821-7 «О внесении
изменений в статьи 12 и 30 Основ законодательства Рос-
сийской Федерации о нотариате» (о поддержке нотариата
в малонаселенных и труднодоступных местностях)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 426821-7 «О внесении
изменений в статьи 12 и 30 Основ законодательства Российской Федерации о
нотариате» (о поддержке нотариата в малонаселенных и труднодоступных
местностях).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 434985-7 «О вне-

сении изменений в статью 5 Федерального закона «О пра-
вовом положении иностранных граждан в Российской Фе-
дерации» (в части срока временного пребывания в Рос-
сийской Федерации иностранных граждан, являющихся
гражданами Украины или лицами без гражданства, посто-
янно проживающими на территориях отдельных районов
Донецкой и Луганской областей Украины)

Рассмотрев   проект федерального закона № 434985-7 «О внесении изме-

нений в статью 5 Федерального закона «О правовом положении иностранных
граждан в Российской Федерации» (в части срока временного пребывания в
Российской Федерации иностранных граждан, являющихся гражданами
Украины или лицами без гражданства, постоянно проживающими на террито-
риях отдельных районов Донецкой и Луганской областей Украины), Комитет
Государственного   Совета   Республики  Татарстан по законности и правопо-
рядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 434985-7 «О внесении из-

менений в статью 5 Федерального закона «О правовом положении иностранных

граждан в Российской Федерации» (в части срока временного пребывания в

Российской Федерации иностранных граждан, являющихся гражданами

Украины или лицами без гражданства, постоянно проживающими на террито-

риях отдельных районов Донецкой и Луганской областей Украины).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 434985-7 «О внесении
изменений в статью 5 Федерального закона «О правовом
положении иностранных граждан в Российской Федера-
ции» (в части срока временного пребывания в Российской
Федерации иностранных граждан, являющихся граждана-
ми Украины или лицами без гражданства, постоянно про-
живающими на территориях отдельных районов Донецкой
и Луганской областей Украины)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 434985-7 «О внесении
изменений в статью 5 Федерального закона «О правовом положении иностран-
ных граждан в Российской Федерации» (в части срока временного пребывания в
Российской Федерации иностранных граждан, являющихся гражданами
Украины или лицами без гражданства, постоянно проживающими на террито-
риях отдельных районов Донецкой и Луганской областей Украины).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 434992-7 «О вне-

сении изменений в статью 13 Федерального закона «О
правовом положении иностранных граждан в Российской
Федерации» (в части уточнения категории иностранных
граждан, которые вправе осуществлять трудовую деятель-
ность в Российской Федерации без наличия разрешения на
работу или патента)

Рассмотрев   проект федерального закона № 434992-7 «О внесении изме-

нений в статью 13 Федерального закона «О правовом положении иностранных
граждан в Российской Федерации» (в части уточнения категории иностранных
граждан, которые вправе осуществлять трудовую деятельность в Российской
Федерации без наличия разрешения на работу или патента), Комитет  Государ-
ственного   Совета   Республики  Татарстан по законности и правопорядку
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 434992-7 «О внесении из-

менений в статью 13 Федерального закона «О правовом положении иностран-

ных граждан в Российской Федерации» (в части уточнения категории ино-

странных граждан, которые вправе осуществлять трудовую деятельность в

Российской Федерации без наличия разрешения на работу или патента).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 434992-7 «О внесении
изменений в статью 13 Федерального закона «О правовом
положении иностранных граждан в Российской Федера-
ции» (в части уточнения категории иностранных граждан,
которые вправе осуществлять трудовую деятельность в
Российской Федерации без наличия разрешения на работу
или патента)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 434992-7 «О внесении
изменений в статью 13 Федерального закона «О правовом положении ино-
странных граждан в Российской Федерации» (в части уточнения категории
иностранных граждан, которые вправе осуществлять трудовую деятельность в
Российской Федерации без наличия разрешения на работу или патента).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 455237-7 «О вне-

сении изменений в отдельные статьи глав 15 и 23 Кодекса
Российской Федерации об административных правонару-
шениях» (в части ответственности  за нарушение бюджет-
ной и бухгалтерской отчетности организациями государ-
ственного сектора)

Рассмотрев   проект федерального закона № 455237-7 «О внесении изме-

нений в отдельные статьи глав 15 и 23 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях» (в части ответственности  за нарушение
бюджетной и бухгалтерской отчетности организациями государственного
сектора), Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татарстан по
законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 455237-7 «О внесении из-

менений в отдельные статьи глав 15 и 23 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях» (в части ответственности  за нарушение

бюджетной и бухгалтерской отчетности организациями государственного

сектора).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 455237-7 «О внесении
изменений в отдельные статьи глав 15 и 23 Кодекса Рос-
сийской Федерации об административных правонаруше-
ниях» (в части ответственности  за нарушение бюджетной
и бухгалтерской отчетности организациями государствен-
ного сектора)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 455237-7 «О внесении
изменений в отдельные статьи глав 15 и 23 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях» (в части ответственности  за нарушение
бюджетной и бухгалтерской отчетности организациями государственного
сектора).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 456502-7 «О вне-

сении изменений в Кодекс Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях в части  установления
административной ответственности  за несоблюдение за-
прета на оборот в Российской Федерации отдельных кате-
горий товаров»

Рассмотрев   проект федерального закона № 456502-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях
в части  установления административной ответственности  за несоблюдение
запрета на оборот в Российской Федерации отдельных категорий товаров»,
Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татарстан по законности и
правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 456502-7 «О внесении из-

менений в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше-

ниях в части  установления административной ответственности  за несоблюде-

ние запрета на оборот в Российской Федерации отдельных категорий товаров».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 456502-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях в части  установления адми-
нистративной ответственности  за несоблюдение запрета
на оборот в Российской Федерации отдельных категорий
товаров»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 456502-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях в части  установления административной ответственности  за несоблю-
дение запрета на оборот в Российской Федерации отдельных категорий това-
ров»
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	01_п ком 426821
	02_п гсрт 426821
	03_25.05.2018_5823_Volodin V.V._Muxаmetshin F.X
	01_п ком 434985
	02_п гсрт 434985
	03_25.05.2018_5809_Volodin V.V._Muxаmetshin F.X
	01_п ком 434992
	02_п гсрт 434992
	03_25.05.2018_5812_Volodin V.V._Muxаmetshin F.X
	01_п ком 455237
	02_п гсрт 455237
	03_25.05.2018_5818_Volodin V.V._Muxаmetshin F.X
	01_п ком 456502
	02_п гсрт 456502
	25.05.2018_5831_Volodin V.V._Muxаmetshin F.X